ПРОЕКТ
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН
на 2021 – 2022, 2022-2023  учебные годы
(10 -11 класс)
Универсальный профиль - 2
ученика (цы)10 Б класса МАОУ СОШ № 2 г. Сосновоборска
___________________________________ (ФИО)

	Предметные области 
	Учебные предметы 
 Классы
	
	Количество часов в неделю 
	Всего 

	
	
	
	10
 класс 
	11
 класс 
	10 класс 
	11 класс 

	Общие учебные предметы для всех учебных планов 

	Русский 	язык 	и 
литература 
	Русский язык 
	У
	3
	3
	102
	102

	
	Литература 
	Б
	3 
	3 
	102 
	102 

	Родной язык и родная литература
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Иностранные языки
	Иностранный язык
	Б
	3
	3
	102
	102

	Общественные науки 
	История.
	Б
	2 
	2 
	68 
	68 

	Математика 	и 
информатика 
	Математика: алгебра и начала математического анализа, геометрия
	Б
	4
 
	4
	136
	136

	Естественные науки 
	Астрономия 
	Б
	1
	-
	34
	-  

	Физическая культура, экология и 	основы безопасности жизнедеятельности 
	Основы безопасности жизнедеятельности 
 
Физическая 
культура
	Б


Б
	1 
 

3
	1 
 

3
	34 


102
	34 
 

102

	Индивидуальный проект
	1
	
	34
	-

	Итого 
	 
	21
	19
	714
	646

	Учебные предметы по выбору из числа обязательных предметных областей 

	Общественные науки 
	Обществознание 

	Б

	2 

	2 

	68 

	68 


	Естественные науки 
	Естествознание
География 
	Б
Б

	3
1 

	3 
1 
 
	102 
34 

	102 
34 
 

	Математика 	и 
информатика
	Информатика
	Б
	1
	1
	34
	34

	Итого 
	7
	7
	238
	238

	
Предметы и курсы по выбору 

	
	Финансовая грамотность
	1
	1
	34
	34

	
	Право
	2
	2
	68
	68

	
	подготовка к ЕГЭ по обществознанию
	-
	1
	-
	34

	
	Русское правописание
	-
	1
	-
	34

	
	Решение олимпиадных задач
	3
	3
	102
	102

	Итого 
	 
	6
	8
	204
	272

	Максимально 	допустимая 	учебная 
недельная нагрузка 
	34
	34 
	1156
	1156



Педагогический состав:
Русский и литература: Малинина Светлана Павловна, учитель высшей квалификационной категории
Иностранный язык (английский): Васильева Ольга Сергеевна, учитель первой квалификационной категории
История, обществознание и право: Кондратенко Елена Ивановна, учитель высшей квалификационной категории
Математика: алгебра и начала математического анализа, геометрия: Абрамович Татьяна Валерьевна, учитель высшей квалификационной категории
Астрономия, естествознание: Авдеева Ольга Владимировна
ОБЖ: Седеляев Никита Николаевич
Физическая культура: Рыжов Иван Андреевич, учитель высшей квалификационной категории
География: Цаплина Марина Семёновна,  учитель первой квалификационной категории
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